
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  30  січня  2024 року № 56   

Про  упорядкування  нумерації  будинків 

вулиці  Перемоги  в с. Йосипівка  

 
      З метою упорядкування нумерації будинків вулиці Перемоги в селі Йосипівка, що 

утворилась в результаті об'єднання вулиць 1-го Травня та Гагаріна, керуючись Законом 

України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен 

(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», 

Законом України «Про засудження комуністичного та націонал - соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності» та Законом  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення ХХХ сесії Великоберезовицької 

селищної ради від 09.08.2023 №2220 «Про перейменування вулиць та присвоєння 

найменувань новим вулицям, виконавчий комітет  Великоберезовицької  селищної ради  

В И Р І Ш И В : 

1.Визначити нумерацію будинків вулиці Перемоги, що утворилась в результаті об’єднання 

вулиць 1-го Травня та Гагаріна в наступному порядку: 

- нумерацію будинків вулиці 1-го Травня – залишити без змін; 

- нумерацію будинків вулиці Гагаріна змінити згідно з додатком 1. 

2.Відділу комунальної власності, містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та благоустрою Великоберезовицької селищної ради забезпечити внесення 

відповідних відомостей до Єдиної електронної системи у сфері будівництва згідно з 

додатком №1. 

 

Селищний голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від  30 січня 2024 року № 56  

 

 

№п/п Найменування вулиці та номер 

будинку до об’єднання 

Найменування вулиці та номер 

будинку після об’єднання 

1 вулиця Гагаріна №1 вулиця Перемоги,41 

2 вулиця Гагаріна №2 вулиця Перемоги,42 

3 вулиця Гагаріна №3 вулиця Перемоги,43 

4 вулиця Гагаріна №4 вулиця Перемоги,44 

5 вулиця Гагаріна №5 вулиця Перемоги,45 

6 вулиця Гагаріна №6 вулиця Перемоги,46 

7 вулиця Гагаріна №7 вулиця Перемоги,47 

8 вулиця Гагаріна №8 вулиця Перемоги,48 

9 вулиця Гагаріна №9 вулиця Перемоги,49 

10 вулиця Гагаріна №10 вулиця Перемоги,50 

11 вулиця Гагаріна №11 вулиця Перемоги,51 

12 вулиця Гагаріна №12 вулиця Перемоги,52 

 

 

Секретар виконавчого комітету                                      Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 

                                                
 

 

 

 

 


